
Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

LorA. 3 1 Dlc.'fl0

DEcREro n"?.9.?.?. pl

VISTOS:
L¡cenc¡a Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se ¡nd¡can, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención Pr¡mar¡a y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y63" de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Const¡tucional de Municipalidades.

DECRETO:
l. Resolución N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija reg¡stro electrónico de Decretos Alcald¡cios
relativos a las mater¡as de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡a Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporacrón
Ed¡licia, que a continuación se ind¡ca por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVESE
,PAL/

SO
SECRETARTO(S) M UNTCIPAL

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario

E o

UC

N NOM BRE CONS. DESDE HASTA DIAS

1 AZUA AZUA ELISSETTE c-4 2'110t2019 25t10/2019 05

2 BASTIAS JEREZ CESAR c-4 21t10/2019 24t10t2019 04

3 CARRILLO CALDERON LILIANA c-4 22t10t2019 25!10t2019 04

4 DIAZ ALMIRALL GONZALO c-'r 23t10t2019 30t10t2019 08

5 FERNANDEZ J II\¡ENEZ KAREN c-4 24t1012019 24t10t2019 01

6 HERRERA SOTO GLORIA c-'t 22/1012019 25t10t2019 04

7 MANCILLA SANTIBANEZ LETICIA c-1 22/1012019 30
8 IVONSALVE PALMA I\¡ARCIA 03

PEDRONES RIVAS PATRICIA D.S, M 22t10t2019 20111t2019 30

10.- SUAZO FRITZ CAROLL c-1 21t1012019 23tW2019 03

ALCN.DE,

Funcionarios
Archivo secretafa
Hyc/MPcH/M {N{gr-él'

AL LDE (s)
S

I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

z)
\2

c, {I
\.J

20t11t2019

c-4 | 23fl02019 25t10t2019

Dtt¿


